
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 26.04.2019  № 656  

 

О внесении изменений в постановление администрации 

района от 09.08.2018 № 1106 «О комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации 

Киржачского района Владимирской области» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 № 

995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», Законом Владимирской области от 

02.10.2017 № 80-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите 

их прав во Владимирской области» и в связи с кадровыми изменениями 

администрации Киржачского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации района от 

09.08.2018 № 1106 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав администрации Киржачского района Владимирской области» 

следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав администрации Киржачского района Владимирской области: 

Загородную Валентину Яковлевну – заведующего педиатрическим 

отделением ГБУЗ ВО «Киржачская районная больница»; 

1.2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав администрации Киржачского района Владимирской области: 

Жадаева Ивана Федоровича – главного врача ГБУЗ ВО «Киржачская 

районная больница» (по согласованию). 

1.3. Наименование должности Никогосяна Михаила Араратовича 

изложить в следующей редакции: «начальник Отд МВД России по 

Киржачскому району». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района, руководителя аппарата. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации                                                                            М.В. Горин 


